

Prefeitura de
São Miguel do Guamá
Poder Executivo



DIRETORIA DE LICITAÇÃO E COMPRAS – DLC
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

		EMPRESA		EMPRESA		EMPRESA		DATA DE APURAÇÃO: 08/09/2021		EMPRESA									
		https://www.bancodeprecos.com.br/Account/Login?ReturnUrl=%2FprecosPublicos%2FPesquisa		Mendes Lima Industria de Pré Moldados e Comercio Eireli CNPJ: 17.686.636/0001-31		PRÉ NORTE-PRÉ MOLDADOS NORTE LTDA CNPJ: 15.320.930/0001-08		PREMOLDADOS DE CONCRETO E FIBRA LTDA. CNPJ: 01.532.081/0001-33		Y M GORAYEB SANTOS CNPJ: 29.620.539/0001-53									
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.																	
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 30CM X 1,00M	400,000	RS 75,51	RS 30.204,00	RS 75,00	RS 30.000,00	RS 75,00	RS 30.000,00	RS 0,00	RS 90,00	RS 36.000,00	RS 78,88	RS 31.551,00						
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 40CM X 1,00M	600,000	RS 90,12	RS 54.072,00	RS 92,00	RS 55.200,00	RS 85,00	RS 51.000,00	RS 103,31	RS 120,00	RS 72.000,00	RS 98,09	RS 58.851,60						
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 60CM X 1,00M	800,000	RS 179,03	RS 143.224,00	RS 165,00	RS 132.000,00	RS 140,00	RS 112.000,00	RS 137,90	RS 210,00	RS 168.000,00	RS 166,39	RS 133.108,80						
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 80CM X 1,00M	800,000	RS 245,12	RS 196.096,00	RS 280,00	RS 224.000,00	RS 220,00	RS 176.000,00	RS 282,70	RS 289,00	RS 231.200,00	RS 263,36	RS 210.691,20						
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF 100CM X 1,00M	800,000	RS 412,25	RS 329.800,00	RS 380,00	RS 304.000,00	RS 320,00	RS 256.000,00	RS 455,55	RS 389,00	RS 311.200,00	RS 391,36	RS 313.088,00						
6	BLOCO DE CONCRETO SIMPLES VAZADO- 9X19X39CM (LXAXC)	2400,000	RS 2,24	RS 5.376,00	RS 2,85	RS 0,00	RS 2,10	RS 5.040,00	RS 2,08	RS 9,00	RS 21.600,00	RS 3,86	RS 9.252,00						
7	BLOCO DE CONCRETO SIMPLES VAZADO- 14X19X39CM (LXAXC)	4000,000	RS 3,40	RS 13.600,00	RS 2,85	RS 11.400,00	RS 3,00	RS 12.000,00	RS 2,67	RS 17,50	RS 70.000,00	RS 5,98	RS 23.536,00						
				RS 772.372,00	RS 756.600,00	RS 642.040,00	RS 778.578,00												

gabriel m. dos Reis macedo
Responsável